

**Okresní soud v Lounech**  
Sladkovského 1132 440  
01 Louny 1 IDDS:  
kmpabp2

Žadatel:

B [REDACTED]  
[REDACTED]

**Ve věci: žádost o poskytnutí informací podle InfZ (dle z. č. 106/1999 Sb.)**

Žadatel zdvořile žádá soud o poskytnutí následujících informací:

1. Jakým způsobem probíhá navracení spisů z Krajského soudu v Ústí nad Labem? Jaké předpisy upravují přepravu spisů (jejich návrat) od nadřízeného soudu zpět k soudu první instance a obráceně?
2. Jakým způsobem je zajištěno sledování pohybu spisu mezi soudy?
3. Jakým způsobem jsou spisy při přepravě zabezpečeny?
4. Od jakého okamžiku je manipulace se spisem, který byl 'nahlášen' k přepravě, ale stále se nachází v budově soudu, již nemožná? To znamená, že z něj nelze pořídit kopie listin, nahlédnout do něj apod.?
5. Kdy spis sp. zn. 11 EXE 3506/2020 opustil budovu Krajského soudu v Ústí nad Labem? Na který den byla zajištěna jeho přeprava?

Za vyřízení této žádosti děkuji.

Š [REDACTED] L [REDACTED] B [REDACTED]

# OKRESNÍ SOUD V LOUNECH

Sladkovského 1132, 440 29 Louny,

Tel.: 415 629 911, Fax: 415 654 631, e-mail: [podatelna@osoud.lou.justice.cz](mailto:podatelna@osoud.lou.justice.cz), ID DS kmpabp2

---

NAŠE ZNAČKA: 60 Si 100/2024  
VAŠE ZNAČKA:  
VYŘIZUJE: Mgr. Chrastná  
DNE: 14. června 2024

Š [redacted] L [redacted] B [redacted]

Vážený pane,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím sděluji, že přeprava spisů mezi soudy je zajištěna svozem, který probíhá v předem domluvený určitý den a čas. Během svozu je zajištěna bezpečnost spisů. Spis sp. zn. 11 EXE 3506/2020 byl dne 4. 6. 2024 z Krajského soudu v Ústí nad Labem vrácen zdejšímu soudu.

S pozdravem

Mgr. Andrea Chrastná, v.r.  
asistentka soudce